MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO
SUB AREA DE ELETRICA 1

OFÍCIO Nº 384/2024 - SEL-SPO/DEL-SPO/DRG/SPO/IFSP

São Paulo, 11 de setembro de 2024.

À COMUNIDADE IFSP - CAMPUS SPO

Assunto: Recomposição da Comissão de Eleição Local.

Venho por meio deste documento, abrir a consulta a comunidade
docente, técnico-administra9va e discente do campus São Paulo (SPO) para
recompor a comissão de eleição local. As vagas disponíveis são para suplentes no
segmento técnico-administra9vo (3) e discente (3).

Segmento Vagas

Técnico Administravio - Suplente 3

Discente - Suplente 3

Os interessados deverão enviar via e-mail, nome, telefone, matrícula e
e-mail para o correio eletrônico: cel.spo_2024@ifsp.edu.br.

A Comissão Eleitoral Local reitera que o processo eleitoral é um direito
fundamental de toda a comunidade e solicita a par9cipação a9va de todos os
grupos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Rafael Cuerda Monzani
Presidente da Comissão de Eleição Local

Código Verificador:
Código de Auten9cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Cuerda Monzani, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 11/09/2024 19:24:12.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 11/09/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hIps://suap.ifsp.edu.br/auten9car-documento/ e forneça os dados abaixo:

807585
f8c08a513a

OFÍCIO Nº 384/2024 - SEL-SPO/DEL-SPO/DRG/SPO/IFSP